de Downenylonge in Com' pred' per fact' suum geren' dat' primo die

Marcij anno domini 1608 feoffavit pred' Walter' Coppinger et hered'

de omnibus preniissis pred' et de tribus carr' terr' de Ballinshighane ann'

val' Vis. ac de tribus carr' terr' de Ballinelane ann' val' Vis. ac de

trigint' acr' terr' de Gohane ann' val.' VId. jacen' in Com' Cork prout

per pred' fact' plenius apparet: cujus quidem tenor sequitur in hec verba:

To all Christian people, &c. Et ulterius' Jur' pred' die' quod pred'

Walter' Coppinger in possessione existen' de omnibus premiss' pred' ad

usum ipsius Walter' et hered' suorum pred' Fynyn O'Driscoll per fact'

suum geren' dat' duodecimo die April, 1611, relaxavit omnia premiss'

pred 'prefat' Walter' Coppinger et hered' suis in perpetuum prout per pred'

fact' plen' apparet: cujus quidem tenor sequit' in hec verba: Omnibus

Christi fidelibus ad quos, &c. Et ulterius Jur' pred' die' quod pred' imp'

109

Rex Jacobus decimo die Julii anno regni sui Angl. &c. octavo, per

literas su' patent' concessit licenc' prefat' Thome Crooke alienand' oinnia

premiss' pred' prefat' Fynyn O'Driscoll, Walter' Coppinger, et Donat'

O'Driscoll et liber' tenent' com' pred' et hered' suis. Et ulterius die'

quod septimo die Novembr. anno regni dicti nuper Regis Jacobi Angiie,

&c. nono, pred' Fynnyn O'Driscoll, dna Ellyn' uxor ejus, et Thorn'

Crooke levaver' finem de omnibus premiss' pred' pre fat' Walter' Coppinger
et hered' suis. Postremoque jurat' pred' die' quod omnia premiss' pred'

tempore confection' seperal' alienac' pred' tenebantur de dicto nuper
Domino Rege Jacobo in capite per servic

5

mil'.

Inquisit. capta apud Bandonbridge in Com. Cork decimo quarto die

Augusti 1630, coram Phillippo Percival, Wilielmo Wiseman ar. Esca-

etor' domini regis Com. pred' (et alio) per sacram' probor', &c. qui dicunt

quod Dermott MacConnogher O'Driscoll de Castlenardjuxta Baltimore

in Com. Corke predict' seisitus fuit de feodo de undecim gneeves de

terra de Castlenard predict' in Com. pred' val' per annum vigint' et duor'

denar'. Et quod predictus Dermott MacConnogher O'Driscoll sic inde

seisitus existens per factum suum gerens dat' vicesimo primo die No-

vembris anno domini millesimo sexcentessimo vicessimo octavo alienavit

quinque gneeves parcell' predict' undecem gneeves de Castlenard

predict' cuidam Johanni O'CrowJy de Gortard gen' et hered' suis in

mortgag' suum et trigint' et duo libr' sterl' sub condicion' redemptionis.

Et ulterius dicunt quod predict' Deimott obiit de et in resid' premiss'